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Nóż motylkowy balisong 02131

Cena 125,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Noż000132

Producent Albainox

Opis produktu
K25 Balisong to solidnie wykonany i wytrzymały nóż typu motylkowego od firmy Martinez Albainox. Posiada ostrze z
wytrzymałej stali 7Cr17Mov, hartowanej do 60 HRC, a jego rękojeść wykonano z aluminium. Nóż Marinez Albainox K25
Balisong w zestawie posiada wykonany z nylonu, wygodny i wytrzymały pokrowiec kompatybilny ze
standardem MOLLE.

Marinez Albainox K25 Balisong jest solidnie wykonany i wyposażony w głownię Clip
Point
Marinez Albainox K25 Balisong Black Aluminium/Titanium Coated waży 147 g i posiada wytrzymałą jednostronną
głownię Clip Point o gładkim profilu Flat Grind, która blokowana jest, w klasyczny dla noży motylkowych sposób, przez
złączenie ramion rękojeści i zablokowanie ich specjalnym skoblem tzw. Latch. Ponadto ostrze dodatkowo
zostało wzmocnione tytanową powłoką co sprawia, że nóż K25 Balisong jest jeszcze bardziej wytrzymały i odporny na
korozję.

Nóż motylkowy Marinez Albainox K25 Balisong jest bezpieczny: posiada kicker i
obustronny jelec
Dzięki składanej konstrukcji i niskiej wadze zmieści się niemalże wszędzie - nawet w kieszeni kurtki czy taktycznej torbie
biodrowej. Ponadto, producent dla bezpieczeństwa użytkowania i obsługi wyposażył nóż motylkowy Marinez Albainox
w obustronny jelec chroniący dłoń przed zsunięciem się na ostrze oraz kicker zabezpieczający złożoną klingę noża przed
zetknięciem się z wewnętrzną częścią rękojeści.

Cechy:

Głownia typu Clip Point wykonana ze stali 7Cr17Mov wzmocniona tytanową powłoką
Chwyt wykonany z aluminium
Ostrze gładkie Plain ze szlifem płaskim Flat Grind
Blokada zapadkowa typu Latch zapinana na dole chwytu
Nóż niewielkich rozmiarów i wagi
Posiada obustronny jelec zabezpieczający
Wyposażony w kicker
W zestawie z futerałem z nylonu kompatybilnym ze standardem MOLLE
Prosty do naostrzenia, szybki do złożenia i rozłożenia
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